
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 2 

Nowy Targ, 26 marca 2021 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.6.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Nadzór inwestorski nad 2 zadaniami 

 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.2019 ze zm.) Zamawiający 

– Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 26 marca 2021 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 4 oferty: 

 
 

Część I – Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. Remont drogi powiatowej nr 

1644K Łopuszna-Dursztyn w miejscowości Dursztyn w km 8+500 do km 8+687 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Zwiększenie minimalnego czas pobytu 

inspektora nadzoru inwestorskiego na 

budowie 

1 
Pobożniak Paweł-BUDOWNICTWO 

32-015 Kłaj, Targowisko 502 
9 284,34 zł O 2 godziny tygodniowo 

2 

Piotr Bobak PRONAD BOBAK 

Projektowanie i nadzory 

34-408 Odrowąż 114A 

4 500,00 zł O 2 godziny tygodniowo 

3 
Krzysztof Grzęda Biuro Techniczne 

34-721 Raba Wyżna 295 
3 950,00  zł O 2 godziny tygodniowo 

4 
Arkadis sp. z o.o. sp. k. 

38 -120 Czudec ul. Słoneczna 47 
11 892,37 zł O 2 godziny tygodniowo 

 
 

 

 

 

 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 2 

 

Część II – Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1668K Rabka-Skawa-Naprawa (ul. Sądecka) w miejscowości Rabka-Zdrój 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Zwiększenie minimalnego czas pobytu 

inspektora nadzoru inwestorskiego na 

budowie 

1 
Pobożniak Paweł-BUDOWNICTWO 

32-015 Kłaj, Targowisko 502 
5 458,16 zł O 2 godziny tygodniowo 

2 

Piotr Bobak PRONAD BOBAK 

Projektowanie i nadzory 

34-408 Odrowąż 114A 

5 400,00 zł O 2 godziny tygodniowo 

3 
Krzysztof Grzęda Biuro Techniczne 

34-721 Raba Wyżna 295 
2 450,00 zł O 2 godziny tygodniowo 

4 
Arkadis sp. z o.o. sp. k. 

38 -120 Czudec ul. Słoneczna 47 
6 419,52 zł O 2 godziny tygodniowo 

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 


		2021-03-26T10:51:40+0100
	Tomasz Stanisław Moskalik




